- ria magni Dei & Saluatoris nostri Iesu Christi.
- 6. ET capite tertio: Vt iustificati gratia ipsius, hæredes simus secundum spem vitæ æternæ.
- 7. PRIORIS Petri primo capite: Regenerauit nos in spem viuam, &c.
- 8. PRIMÆ Ioannis quinto: Et hæc est fiducia quam habemus ad Deum: quia quodcumque petierimus secundum voluntatem eius, audit nos.
- 9. IACOBI primo: Probatio fidei vestræ patientiam operatur, &c. Si quis autem vestrum indiget sapientia, postulet à Deo, qui dat omnibus affluenter, & non impropere: & dabitur ei. Postulet autem in fide nihil hæsitans: qui enim hæsitat, similis est fluctui maris, qui à vento mouetur & circumfertur: non ergò æstimet homo ille quòd accipiat aliquid à Domino.
- 10. IOANNIS decimo quarto: Quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam, vt glorificetur Pater in Filio. Si quid petieritis me in nomine meo, hoc faciam.
- 11. ET decimo quinto: Si mæseritis in me, & verba mea in vobis manserint: quodcumque volueritis petetis, & fiet vobis. Posui vos vt eatis, & fructum afferatis, & fructus vester maneat: vt quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, det vobis.
- 12. ITEM capite decimo sexto: Amen amen dico vobis, si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. Petite, & accipietis, vt gaudium vestrum sit plenum.
- 13. MARCI vñdecimò: Omnia quæcumque orantes petitis, credite quia accipietis, & euenient vobis.
- 14. PSALMO vigesimo sexto: Credo videre bona Domini in terra viuentium. Expecta Dominum, viriliter age, & confortetur cor tuum, & sustine Dominum.

15. **E T** centesimo vigesimo nono: Sustinuit anima mea in verbo eius: speravit anima mea in Domino. A custodia matutina usque ad noctem, speret Israel in Domino. Quia apud dominum misericordia, & copiosa apud eum redemptio. Et ipse redimet Israel ex omnibus iniquitatibus eius.

16. **I T E M** septuagesimo secundo: Mihi autem adhaerere deo bonum est, ponere in domino deo spem meam.

17. **E T** sexagesimo primo: In deo salutare meum, & gloria mea: deus auxiliij mei, & spes mea in deo est. Sperate in eo omnis congregatio populi, effundite coram illo corda vestra: deus adiutor noster in aeternum. Nolite sperare in iniquitate, &c.

18. **P R I O R I S** ad Timotheum quarto: Speramus in deum vivum, qui est Saluator omnium hominum, maxime fidelium.

19. **P R I O R I S** ad Thessalonicenses quinto: Nos autem qui diei sumus, sobrii simus, induti loricae fidei & charitatis, & galeam spem salutis.

20. **A D** Ephesios sexto: In omnibus sumetes scutum fidei, in quo possitis omnia tela nequissimi ignea extinguere. Et galeam salutis assumite: & gladium spiritus, quod est verbum dei.